公 園 等 施 設 使 用 届

令和　　　年　　　月　　　日
施設管理者
舞鶴市長　鴨　田　秋　津　様
[bookmark: _GoBack]
 (
（　団体名、自治会等名等　）
)住　所　舞鶴市・・・
氏　名　○ ○　○ ○
　　　（☎　0773‐＊＊‐＊＊＊＊　）
下記のとおり、施設を使用しますので、別紙図面を添えてお届けします。

	使用施設名
	○○○ちびっこ広場○ ○ 公園

	使用場所
	舞鶴市 字○○　地内

	使用目的
	（ グラウンド・ゴルフ、地蔵盆、納涼祭、
地元の親睦会、子ども会の行事 ） 等

	使用期間
	令和　３０年　○○月　○○日　１８　時　から
令和　３０年　○○月　○○日　２１７時　まで
（内　毎週 月、水、金曜日　）

	設備利用
	（電源、火気、水道を使用する場合）　あ　・　無

	［遵守事項］
上記の施設の使用にあたって、以下の事項を遵守します。
1. 公園等施設を常に善良な管理者の注意をもって使用します。
2. 施設を目的以外には使用しません。また、第三者への転貸はしません。
3. 施設内の設備や緑樹等を損傷しないように十分に注意し、使用後は原状に復します。
4. 使用の際は、事故や苦情等が生じないよう十分に注意します。止むを得ず発生した場合は、使用者の責任において迅速かつ適切な処理を行います。
5. 使用中に生じた不要物等については、分別収集を行い、責任を持って処理します。
6. 使用の際に行ったマーキング等は、使用後速やかに消去します。
7. この届出に関する公園の使用は、一般利用者の使用を阻害するものではありません。
8. 火器を使用する場合は防火対策を徹底し、飲食等を提供する場合は衛生管理に十分留意します。（使用する設備は別紙のとおりです。）

	供　覧
	課長等
	係長等
	公園係員

 (
記入例
)